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ZAB.0022.5.2021 

 

Protokół nr 140/21 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 18 lutego 2021 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 11
05 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 4 członków Zarządu, (nieobecny Pan Jan Ambrożewicz – Wicestarosta), 

co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane 

quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 139/21 z dnia 4 lutego 2021 r.  

3. Rozpatrzenie wniosku dotyczącego sprzedaży maszyn- kosiarki bijakowej na 

wysięgniku Mandam Tifermec model DEC 450 i remontera drogowego Turbo Kombi 

4000.  

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku 

zs. w Jarantowicach za 2020 r. 

5. Przyjęcie Informacji Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

we Włocławku oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku z realizacji 

Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-

2025 za rok 2020. 

6. Przyjęcie treści porozumienia w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie dziecka pochodzącego z terenu Powiatu 

Włocławskiego, a umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej na terenie  m. st. 

Warszawy. 

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji 

lokalnego rynku pracy na lata 2014-2020” za rok 2020. 

8. Podjęcie decyzji w sprawie wygaszenia trwałego zarządu do zabudowanej 

nieruchomości oznaczonej numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha, położonej 

w obrębie  Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Chodecz w użytkowaniu wieczystym Powiatu 

Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest 

księga wieczysta WL1W/00052070/5, ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół im. Wł. 

Reymonta w Chodczu.  

9. Uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów gminy Choceń w miejscowościach: Borzymie, Niemojewo, 

Janowo, Bodzanówek, Zakrzewek, Bodzanowo, Choceń wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaopiniowania projektu 

„Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kowal na lata 2021-2024 z perspektywą 

do roku 2028”. 

11. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego w roku 2020. 
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12. Przyjęcie Informacji Zarządu Powiatu o udzielonych i wykorzystanych przez 

poszczególne podmioty dotacjach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego za 2020 r.  

13. Przyjęcie Informacji Starosty Włocławskiego o udzielonych i wykorzystanych 

dotacjach na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego za 

2020 r.  

14. Wstępne rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania składu Komisji 

Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021 oraz przyjęcie regulaminu pracy 

Komisji Konkursowej. 

16. Rozpatrzenie wraz z przyjęciem treści informacji Zarządu Powiatu na temat wielkości 

środków zewnętrznych przeznaczonych na realizację działań inwestycyjnych oraz 

o działaniach podjętych przez Powiat Włocławski w zakresie pozyskania 

dodatkowych źródeł finansowania od podmiotów zewnętrznych w 2020 r. oraz plany 

i zamierzenia w tym zakresie z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Przychodni Specjalistycznych we Włocławku.  

17. Przyjęcie informacji Zarządu Powiatu o realizacji umów zawieranych przez Powiat 

Włocławski, z realizacji umów zleceń i umów o dzieło w 2020 r.  

18. Przyjęcie informacji Zarządu Powiatu o udzielonych w 2020 r. dotacjach, w tym 

z przeznaczeniem na pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia (Zakup samochodu dostawczo – osobowego). 

20. Przyjęcie Aneksu nr 2 do umowy nr IR.273.1/21/2/2019 zawartej w dniu 16 stycznia 

2019 r. na wykonanie zadania pn. Prace geodezyjno-kartograficzne dla Powiatu 

Włocławskiego w ramach projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającego uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie 

powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia rekrutacji i wyłonienia grupy 

Uczestników/-ek Projektu na terenie szkół zawodowych: Zespołu Szkół w Kowalu, 

Zespołu Szkół w Lubrańcu – Marysinie i Powiatowym Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu pn. 

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 

oraz ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie.  

22. Sprawy różne. 

23. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 139/21 

z dnia 4 lutego 2021 r. 
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Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że trzyosobową 

komisję w celu przeprowadzenia czynności związanych ze sprzedażą ww. maszyny. Zgodnie 

z ust.7 §6 rozdziału II w/w. uchwały, Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s 

w Jarantowicach zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o wyrażenie zgody na sprzedaż 

kosiarki bijakowej na wysięgniku i remontera drogowego. Dnia 29 stycznia 2021 r. dokonano 

przez Stowarzyszenie. Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Zespół Ośrodków 

Rzeczoznawstwa i Postępu Technicznego MZORPOT'' wyceny rynkowej w/w maszyn. 

Wartość kosiarki bijakowej oszacowano na 16.100 zł brutto, a wartość remontera drogowego, 

który ma przepracowane 7.860,8 motogodzin oszacowano, na 27.265 zł brutto. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wyraził zgodę na sprzedaż maszyn: kosiarki 

bijakowej na wysięgniku Mandam Tifermec model DEC 450 i remontera drogowego Turbo 

Kombi 4000. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Tadeusz Wiśniewski – dyrektor Powiatowego Zarządu 

Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach. Poinformował członków Zarządu, że sprawozdanie 

z działalności Powiatowego zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach za 2020 r. ujęte 

jest w planie pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku 

na I kwartał 2021 r., zatwierdzonego uchwałą nr XXV/215/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach działał 

w oparciu o plan rzeczowo – finansowy i budżet zatwierdzony przez Radę Powiatu we 

Włocławku. Plan rzeczowo – finansowy obejmował roboty inwestycyjne i remonty 

infrastruktury drogowej. W sprawozdaniu uwzględniono w jakim zakresie i w jakich kwotach 

zrealizowano poszczególne zadania. Jeśli chodzi o roboty inwestycyjne, to plan wynosił 

14.576.882 zł, a wykonanie wyniosło 100% planu. Natomiast remonty infrastruktury 

drogowej planowano na kwotę 3.314.408 zł, a wykonanie wyniosło 99,1% planu.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku zs. w Jarantowicach za 2020 r. Jednocześnie 

Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że Rada Powiatu 

Uchwałą Nr XV/145/16 z dnia 12 maja 2016 r przyjęła opracowany przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku oraz Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku, 

Powiatowy Program Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2025. 

Obowiązek złożenia informacji z realizacji wskazanego wyżej Programu za rok 2020 wynika 
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z planu pracy Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Powiatu we Włocławku na rok 

2021 stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXV/218/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie we Włocławku oraz Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we 

Włocławku z realizacji Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

na lata 2016-2025 za rok 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania 

Informacji Przewodniczącemu Rady.  

 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Agnieszka Łoboda – dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie we Włocławku. Poinformowała członków Zarządu, że dziecko z Powiatu 

Włocławskiego zostało umieszczone w rodzinnym domu dziecka na terenie m. st. Warszawy. 

Stosownie do zapisu art. 191 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

i systemie pieczy zastępczej, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka 

przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej ponosi wydatki na opiekę 

i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinnym domu dziecka. Zgodnie z art. 191 ust. 5 

przywołanej wyżej ustawy powiat na terenie, którego funkcjonuje mogąca przyjąć dziecko 

rodzinny dom dziecka, zawiera z powiatem właściwym ze względu na zamieszkanie 

przyjętego dziecka przed umieszczeniem w rodzinnym domu dziecka porozumienie 

w sprawie przyjęcia dziecka oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie. Koniecznym zatem jest zawarcie porozumienia z m. st. Warszawa 

w sprawie przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie 

dziecka umieszczonego w rodzinnej pieczy zastępczej. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął treść porozumienia w sprawie 

przyjęcia oraz warunków pobytu i wysokości wydatków na opiekę i wychowanie dziecka 

pochodzącego z terenu Powiatu Włocławskiego, a umieszczonego w rodzinnej pieczy 

zastępczej na terenie  m. st. Warszawy. 

 

Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Anna Jackowska – zastępca dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy. Poinformowała członków Zarządu, że obowiązek złożenia sprawozdania 

z realizacji „Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 

2014 - 2020" za rok 2019 wynika z uchwały nr XXXIII/319/14 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie przyjęcia Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji 

lokalnego rynku pracy na lata 2014-2020 oraz planu pracy Rady Powiatu we Włocławku na 

rok 2021, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXV/219/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie planu pracy Rady Powiatu we Włocławku na rok 

2021. W części opisowej szczegółowo opisano jak wyglądała struktura bezrobotnych 
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w poszczególnych grupach wiekowych, jakie działania były podejmowane w zakresie 

zmniejszenia bezrobocia w powiecie włocławskim w roku 2020, a także jak wyglądała 

współpraca z pracodawcami działającymi w powiecie w zakresie prac interwencyjnych, robót 

publicznych, czy staży. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął sprawozdanie z realizacji „Programu 

promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2014-2020” za rok 2020. 

Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu 

Rady.  

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Zygmunt Bałuta – naczelnik Wydziału Geodezji 

i Gospodarki Nieruchomościami. Poinformował członków Zarządu, że decyzją z dnia 

22.08.2013r., Zarząd Powiatu we Włocławku oddał w trwały zarząd na czas nieoznaczony 

Zespołowi Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu nieruchomość zabudowaną, stanowiącą 

własność Miasta i Gminy Chodecz w użytkowaniu wieczystym Powiatu Włocławskiego, 

położoną w obrębie Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz - Miasto, oznaczoną 

numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha.  Jak wynika z treści ww. decyzji nieruchomość 

została oddana w trwały zarząd z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych. Na 

podstawie Uchwały Nr XV/146/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 20 marca 2020 r. 

z dniem 31 sierpnia 2020r. rozwiązano Zespół Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu. Mienie 

rozwiązanego Zespołu Szkół im Wł. Reymonta w Chodczu przekazano w zarząd 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu. Powiat 

Włocławski będzie realizował zadania wykonywane przez Zespół Szkół im. Władysława 

Reymonta w Chodczu poprzez Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w nowo powstałej siedzibie w Lubieńcu. Wobec powyższego nieruchomość dotychczas 

zajmowana przez Zespół Szkół im. Wł. Reymonta w Chodczu stanie się zbędna dla potrzeb 

szkoły. Jednakże w celu zminimalizowania kosztów utrzymania nieruchomości, należy 

rozpocząć procedurę sprzedaży z odpowiednim wyprzedzeniem. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął decyzję w sprawie wygaszenia trwałego 

zarządu do zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 505 o pow. 0,4967 ha, 

położonej w obrębie  Miasto Chodecz, jednostka ewidencyjna Chodecz – Miasto, 

stanowiącej własność Miasta i Gminy Chodecz w użytkowaniu wieczystym Powiatu 

Włocławskiego, dla której w Sądzie Rejonowym we Włocławku prowadzona jest księga 

wieczysta WL1W/00052070/5, ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół im. Wł. Reymonta 

w Chodczu. 

 

Ad. 9 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krzysztof Górecki – kierownik referatu Administracji 

Architektoniczno – Budowlanej. Poinformował członków Zarządu, że Wójt Gminy Choceń 
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w dniu 21 września 2020 r. wystąpił do Zarządu Powiatu o uzgodnienie projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów gminy 

Choceń w miejscowościach: Borzymie, Niemojewo, Janowo, Bodzanówek, Zakrzewek, 

Bodzanowo, Choceń wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. Zakres i sposoby 

postępowania w sprawach przeznaczenia terenów na określone cele oraz ustalenie zasad ich 

zagospodarowania i zabudowy określa ustawa z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym. Artykuł 17 pkt 6 lit. b ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym stanowi, że zarząd powiatu jest organem uzgadniającym 

projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w zakresie odpowiednich 

zadań rządowych i samorządowych. W wyniku uchylenia postanowienia Zarządu Powiatu we 

Włocławku z dnia 19 października 2020 r., postanowieniem Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego we Włocławku z dnia 8 stycznia 2021 r. znak KO.411.1772.2020 (data 

wpływu do tut organu 20 stycznia 2021 r.) przekazano sprawę do ponownego rozpatrzenia. 

Z uwagi na szeroki zakres planu oraz skomplikowany charakter sprawy Starosta Włocławski 

pismem z dnia 26 stycznia 2021 r wystąpił do Wójta Gminy Choceń o dodatkowy termin na 

dokonanie uzgodnienia. Po ponownym przeanalizowaniu wskazuje się, że w przypadku nowej 

zabudowy mieszkaniowej nie zostaną zachowane odległości, o których mowa w art. 4 ustawy 

o inwestycjach w zakresie elektrowni wiatrowych. Ocena zgodności tych odległości z w/w 

ustawą ma zasadnicze znaczenie dla udzielenia pozytywnego uzgodnienia projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przedłożonego przez Wójta Gminy Choceń. 

W związku z lokalizacją na działce nr ew. 708 w obrębie ew. Choceń (dawniej działka nr ew. 

70 obręb ew. Zakrzewek) cmentarza ewangelickiego nie zostaną zachowane odległości 

zabudowy o których mowa w § 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 

25 sierpnia 1959 r. w sprawie określenia, jakie tereny pod względem sanitarnym są 

odpowiednie na cmentarze. W związku z powyższym, przedłożony projekt miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów gminy Choceń 

w miejscowościach: Borzymie, Niemojewo, Janowo, Bodzanówek, Zakrzewek, Bodzanowo, 

Choceń wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, nie może być uzgodniony pozytywnie 

z uwagi na brak zgodności z przepisami odrębnymi. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wydał odmowne postanowienie w sprawie 

uzgodnienia projektu planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów 

gminy Choceń w miejscowościach: Borzymie, Niemojewo, Janowo, Bodzanówek, 

Zakrzewek, Bodzanowo, Choceń wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

 

Ad. 10  

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Mariusz Kieszkowski – naczelnik Wydziału Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska, organ wykonawczy województwa, 

powiatu i gminy, w celu realizacji polityki ochrony środowiska, sporządza odpowiednio 

wojewódzkie, powiatowe i gminne programy ochrony środowiska. Projekty gminnych 

programów ochrony środowiska zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 
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2001 r. Prawo ochrony środowiska podlegają zaopiniowaniu przez zarząd powiatu. 

Opracowany program zawiera cele ekologiczne, rodzaj i harmonogram działań 

proekologicznych oraz środki i mechanizmy niezbędne do osiągnięcia wyznaczonych celów. 

Program Ochrony Środowiska definiuje cele i zadania dla najbliższych 8 lat (2021-2028), 

zawiera monitoring realizacji Programu oraz prognozuje nakłady finansowe potrzebne na 

wdrożenie zakładanych działań. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 394/21 w sprawie 

zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Kowal na lata 2021-

2024 z perspektywą do roku 2028”. 

 

Ad. 11 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że stosownie do art. 19 ust. 1 ustawy 

z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej Ochotnicze Straże Pożarne  

funkcjonuje w oparciu o przepisy ustawy z 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach. W 

tej ustawie usankcjonowano dwie formy prawne stowarzyszenia: stowarzyszenie posiadające 

osobowość prawną - art. 8 w związku z art. 17 ustawy i stowarzyszenie zwykłe - art. 40 

ustawy, nieposiadające osobowości prawnej, a tym samym niepodlegające wpisowi do ww. 

rejestru. Zgodnie z przepisem Art. 35 cytowanej ustawy Prawo o stowarzyszeniach -

„Stowarzyszenie może otrzymywać dotację według zasad określonych w odrębnych 

przepisach". Zgodnie z art. 42 ust. 3 ustawy - „Stowarzyszenie zwykłe może otrzymywać 

dotacje na zasadach określonych w odrębnych przepisach". Jednocześnie należy zauważyć, że 

przepis art. 32 ust. 3b, przywołanej na wstępie ustawy o ochronie przeciwpożarowej - określa, 

że: „Jednostki samorządu terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym 

środki pieniężne w formie dotacji." Z powyżej cytowanych przepisów, poza wątpliwościami 

pozostaje okoliczność, że ewentualna pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 

konkretnych jednostek OSP może - co do zasady, zostać przekazana z budżetu powiatu, o ile 

jednostki te funkcjonują w obszarze właściwości terytorialnej danego powiatu. Przekazanie 

dotacji, określenie na jaki cel (zadania) sposób jej rozliczenia dokonane zostały w zawartej 

umowie pomiędzy Zarządem Powiatu a jednostką Ochotniczej Straży Pożarnej zgodnie 

z przepisami ustawy o finansach publicznych. Tryb postępowania w powyższej sprawie został 

przyjęty przez Zarząd Powiatu Uchwałą Nr 67/19 z dnia 5 kwietnia 2019 r. w sprawie trybu 

postępowania o udzielenie dotacji celowych z budżetu Powiatu Włocławskiego dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu Włocławskiego zmienionej uchwałą Nr 

210/20 z dnia 13 lutego 2020 r. Zarząd Powiatu udzielił dotacji 53 jednostkom OSP po 3 tys. 

zł oraz 21 jednostkom OSP po 6 tys. zł. Ponadto 4 jednostki otrzymały niewiele zróżnicowane 

kwoty, mieszczące się w granicach 3 i 6 tys. zł. Wszystkie jednostki OSP złożyły 

sprawozdania oraz rozliczyły się z otrzymanych dotacji celowych w wyznaczonym terminie 

tj. do dnia 16 listopada 2020 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 



8 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

o udzielonych dotacjach dla Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Powiatu 

Włocławskiego w roku 2020. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania 

Informacji Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 12 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zasady udzielania dotacji 

regulują: Ustawa z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, 

uchwała nr XV/166/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu oraz 

uchwała nr XXIII/243/l3 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 17 czerwca 2013 r. o zmianie 

uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na 

obszarze Powiatu Włocławskiego. Ponadto zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym, art. 4.1. wskazuje, że Powiat wykonuje określone 

ustawami zadania publiczne o charakterze ponadgminnym. W 2020 r. dotacje na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 

zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego - zostały przyznane Uchwałą nr XIX/135/20 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyznania w roku 2020 

dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość. 

W roku 2020 dotacje otrzymało 10 parafii z terenu Powiatu Włocławskiego, w łącznej 

wysokości 272.700 zł.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

o udzielonych dotacjach i wykorzystanych przez poszczególne podmioty dotacjach na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego za 2020 r.  Jednocześnie Zarząd 

upoważnił Starostę do przekazania Informacji Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 13 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że zgodnie z przepisem § 10 ust. 2 

uchwały nr XX/177/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 

ewidencji zabytków, Starosta przedkłada Zarządowi Powiatu informację o sposobie 

wykorzystania i rozliczenia dotacji przez podmiot wnioskujący o jej przyznanie. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Starosty Włocławskiego 

o udzielonych dotacjach i wykorzystanych dotacjach na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na 

obszarze Powiatu Włocławskiego za 2020 r.   

 

Ad. 14 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Regulamin wynagradzania 

nauczycieli stanowiący załącznik do proponowanej treści uchwały przyjmowany jest na 

podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  i art. 

91d pkt 1 w związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

oraz w związku z  rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 

2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy i dotyczy nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. 

Regulamin podlega uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. Po 

uzyskaniu pozytywnej opinii związków zawodowych Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 

przedłoży projekt uchwały do rozpatrzenia Zarządowi Powiatu we Włocławku, celem 

przedłożenia pod obrady Rady Powiatu we Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” wstępnie przyjął projekt uchwały Rady 

Powiatu w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Włocławski. 

 

Ad. 15 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Krystian Łuczak – naczelnik Wydziału Edukacji 

i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w art. 15 ust. 2a, nakłada na organ 

administracji publicznej ogłaszający otwarty konkurs ofert obowiązek powołania komisji 

konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert. Na podstawie przepisów przywołanej 

ustawy, Rada Powiatu we Włocławku uchwałą nr XXIII/195/20 Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy Powiatu 

Włocławskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok” 

zmienioną uchwałą nr XXV/210/20 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. 

określiła tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert 

w otwartych konkursach ofert. Zarząd Powiatu powołuje, w drodze uchwał, imienne składy 

Komisji Konkursowych, zwane dalej Komisjami, do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych zleconych przez powiat na 

podstawie ustawy. Zgodnie z przyjętym trybem, do składu Komisji powołuje się 

każdorazowo: dyrektora właściwej merytorycznie jednostki organizacyjnej powiatu lub 
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naczelnika właściwej merytorycznie komórki organizacyjnej urzędu; 1-3 pracowników 

merytorycznych właściwej jednostki organizacyjnej powiatu lub komórki organizacyjnej 

urzędu; jednego przedstawiciela organizacji pozarządowych wskazanego przez zespół 

doradczo – inicjatywny, utworzony przy urzędzie. W pracach Komisji mogą uczestniczyć 

także, z głosem doradczym, osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w dziedzinie, której 

dotyczy konkurs. Obsługę pracy Komisji zapewnia właściwa merytorycznie jednostka 

powiatu lub komórka organizacyjna urzędu. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny 

formalnej i oceny merytorycznej złożonych ofert w oparciu o kryteria określone 

w Regulaminie. Po zaopiniowaniu ofert Komisja przekazuje Zarządowi Powiatu protokół 

wraz z oceną formalną i oceną merytoryczną zadań i proponowaną wysokością dotacji.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 395/21 w sprawie 

powołania składu Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze ponadgminnym 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w roku 2021 oraz przyjęcie regulaminu pracy 

Komisji Konkursowej. 

 

Ad. 16 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że realizując plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu we 

Włocławku na rok 2021 będący załącznikiem do Uchwały Nr XXV/213/20 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 oraz plan pracy Komisji Infrastruktury i Rozwoju 

Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021 będący załącznikiem do Uchwały Nr XXV/215/20 

Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie planu pracy Komisji 

Infrastruktury i Rozwoju Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021, Wydział Realizacji 

Projektów i Funduszy Zewnętrznych przedłożył w załączeniu informację na temat wielkości 

środków zewnętrznych przeznaczonych na realizację działań inwestycyjnych a także 

o działaniach podjętych przez Powiat Włocławski w zakresie pozyskania dodatkowych źródeł 

finansowania od podmiotów zewnętrznych w 2020 r. oraz plany i zamierzenia w tym zakresie 

z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we 

Włocławku. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu na temat 

wielkości środków zewnętrznych przeznaczonych na realizację działań inwestycyjnych oraz 

o działaniach podjętych przez Powiat Włocławski w zakresie pozyskania dodatkowych 

źródeł finansowania od podmiotów zewnętrznych w 2020 r. oraz plany i zamierzenia w tym 

zakresie z uwzględnieniem Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania 

Informacji Przewodniczącemu Rady. 
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Ad. 17 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że zgodnie z treścią uchwały Nr XXV/213/20 Rady Powiatu we 

Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Powiatu we Włocławku na rok 2021, Wydział Zarządzania, Administracji 

i Bezpieczeństwa Starostwa Powiatowego we Włocławku przedkłada informację Zarządu 

Powiatu o realizacji umów zawieranych przez Powiat Włocławski, z realizacji umów zleceń 

i umów o dzieło w 2020 r. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

o realizacji umów zawieranych przez Powiat Włocławski, z realizacji umów zleceń i umów 

o dzieło w 2020 r. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do przekazania Informacji 

Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 18 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Jolanta Sakowska – Skarbnik Powiatu. 

Poinformowała członków Zarządu, że zgodnie z planem pracy Komisji Budżetu i Finansów 

została przygotowana informacja o udzielonych przez Powiat Włocławski w 2020 r. 

dotacjach, w tym z przeznaczeniem na pomoc finansową wraz z częścią opisową.   

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Informację Zarządu Powiatu 

o udzielonych w 2020 r. dotacjach, w tym z przeznaczeniem na pomoc finansową dla 

jednostek samorządu terytorialnego. Jednocześnie Zarząd upoważnił Starostę do 

przekazania Informacji Przewodniczącemu Rady. 

 

Ad. 19 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik referatu Zamówień 

Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 04 lutego 2021 r. Zarząd Powiatu 

podjął uchwałę Nr 389/21 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. Zakup samochodu dostawczo-osobowego. Do przeprowadzenia 

przedmiotowego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

przewidzianym w Warunkach Zamówienia /WZ/, tj. do dnia 11 lutego 2021 r. do godz. 11
00 

wpłynęła do zamawiającego 1 oferta.  Komisja Przetargowa, działając na podstawie § 18 ust. 

2 załącznika nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 

2017 r., w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania 

zamówień publicznych, dokonała w dniu 11 lutego 2021 r. o godz. 11
15

 jawnego otwarcia 

ofert. Po dokonaniu oceny ofert, zgodnie z kryteriami określonymi w pkt V. /WZ/, 

stwierdzono, że najkorzystniejszą ofertę złożył Wykonawca: Frank-Cars Sp. z o.o., 

z Częstochowy. Wykonawca, złożył ofertę z najniższą ceną oraz złożył wszystkie 

oświadczenia i dokumenty wymagane w pkt VIII. /WZ/. W myśl § 19 ust. 3 załącznika nr 1 

do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r., protokół 
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postępowania o udzielenie zamówienia zatwierdza kierownik zamawiającego. Zgodnie 

z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 

oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie 

zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. W myśl § 70 ust.1 

Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 396/21 w sprawie 

zatwierdzenia wniosku Komisji Przetargowej oraz wyboru najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Zakup samochodu dostawczo – osobowego). 

 

Ad. 20 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Roman Gołębiewski – Starosta Włocławski. 

Poinformował członków Zarządu, że projekt Aneksu nr 2 do Umowy nr IR.273.1/21/2/2019 

zawartej w dniu 16 stycznia 2019 r. dotyczy Harmonogramu prac, stanowiącego integralną 

część przedmiotowej umowy, będącego Załącznikiem nr 1 do Umowy. Pismem z dnia 

15.01.2020r. Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A., Wykonawca przedmiotowej 

umowy, zwrócił się z prośbą o zmianę Harmonogramu prac poprzez podpisanie aneksu 

do umowy. Zmiana w Harmonogramie dotyczy Zadania nr 3, obejmującego swym zakresem 

terytorialnym następujące jednostki ewidencyjne: gmina Brześć Kujawski, gmina Choceń, 

gmina Chodecz, gmina Fabianki, gmina Izbica Kujawska, gmina Kowal, gmina Lubanie, 

gmina Lubień Kujawski, gmina Lubraniec, gmina Włocławek. Termin realizacji tego zadania 

ulega zmianie z daty 28.02.2021r. na datę 31.05.2021r. Wykonawca pracy uzasadnia swoją 

prośbę wystąpieniem pandemii koronawirusa (Covid-19), przez co został zmuszony 

do wdrożenia szczególnych środków bezpieczeństwa w pracy, co miało wpływ na organizację 

pracy spółki. Znaczna część pracowników Wykonawcy została oddelegowana do pracy 

w formie zdalnej i zmieniono formę pracy na formę pracy zmianowej. Część pracowników 

posiadająca stosowne kompetencje w celu realizacji zamówienia miała liczne absencje 

w pracy. Jak wskazuje Wykonawca wykonanie poszczególnych etapów zamówienia musi być 

poprzedzone innymi pracami, bez których nie jest możliwe przejście do kolejnego etapu prac. 

Zakres tych prac obejmuje konwersje baz, analizę materiałów źródłowych oraz najważniejszy 

element tj. obiektowanie i atrybutyzację baz danych. Powyższe wskazuje na złożoność 

i zależność poszczególnych etapów niezbędnych do wykonania zamówienia. Absencja osób 

wymienionych w piśmie znacząco wpłynęła na terminowość realizacji zamówienia. Zaistniała 

sytuacja wywarła na Wykonawcę pracy bardzo dotkliwe organizacyjne skutki. Wykonawca 

oświadczył, że nie miał wpływu na te okoliczności. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” przyjął Aneks nr 2 do umowy nr 

IR.273.1/21/2/2019 zawartej w dniu 16 stycznia 2019 r. na wykonanie zadania pn. Prace 
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geodezyjno-kartograficzne dla Powiatu Włocławskiego w ramach projektu „Infostrada 

Kujaw i Pomorza 2.0”. 

 

Ad. 21 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Uchwała Zarządu Powiatu we Włocławku, została przygotowana ze 

względu realizację umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 o dofinansowanie Projektu 

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim” 

Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne 

i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. W związku 

z wyrażeniem zgody przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 na wnioskowane zmiany 

merytoryczne w projekcie, które przyczynią się do prawidłowej realizacji projektu, między 

innymi  Załącznik nr 1c stanowiący jeden z załączników do  Regulaminu rekrutacji 

i uczestnictwa w projekcie wymaga aktualizacji z uwagi na rozszerzenie zajęć dodatkowych 

z języka angielskiego o dodatkowe języki obce (język rosyjski i język niemiecki)  celem 

przeprowadzenia procesu rekrutacji i wyłonieniem określonej liczby uczniów, którzy zostaną 

objęci wsparciem. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie 4 głosami „Za” podjął uchwałę nr 397/21 zmieniającą 

uchwałę Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

rekrutacji i wyłonienia grupy Uczestników/-ek Projektu na terenie szkół zawodowych: 

Zespołu Szkół w Kowalu, Zespołu Szkół w Lubrańcu – Marysinie i Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Lubieńcu, w związku z realizacją projektu pn. 

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz 

ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie. 

 

Ad. 21 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad. 

 

Ad. 22 

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 11
55

 dokonał zamknięcia 

posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.                                                                   

                                                                

                                                                

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 
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                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..…………………………….  

      

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..     

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


